

טלוויזיה

(המשך מעמוד 43)

תוכנית תכלול שלושה סיפורים בתחרי מים שונים. אחד מבעלי-הסודות בתוכנית הראשונה יהיה יוסף שוחמבר, ואילו גיבורת התוכנית השנייה תהיה גיבורת ה"פרשה" מרסל ניניו. התמונה (עמוד 43) היא מהתוכנית השלישית, בה משרתת תפקיד אורי סלע, השחקנית שפרצה זכאי והפירסומאי דויד אשכנזי.

שתי פנים לרם

דמות חדשה-ישנה עלתה על המסך הקר טן בשבועות האחרונים, איש הרדיו הורר תיק אלימלך רם, אשר קיבל את המיני-גוי של הכתב הפרלמנטרי של הטלוויזיה. רם, אשר עסק בחודשים האחרונים בר עריכת מבט, נשלח לכנסת אחרי התפטרות טוביה סער, שהחליף את עמוס ארבל, שהחליף את מיכה לימור.

מילבד הבעיות הרגילות של כתב פרי-למנטרי — להכיר היטב את האנשים, למי צוא את המדלפים המתאימים ולהתחבב על המלצרים במינון הכנסת — בעיות שרם עדיין לא התגבר עליהן, עומדת בפי



אלימלך רם
בלי

ני רם בעיה נוספת: האם להופיע על המסך הקטן עם משקפיים או בלי משקפיים? רם ניסה בכמה שידורים דרך אחת ובכמה שידורים דרך שניה, ועדיין לא החליט סופית. התשובה הנכונה: עם.

ישן וחדש בתיכון החדש

שינויים גדולים עומדים לחול בלוח ה-שידורים של הטלוויזיה, החל מה-18 בחורש זה. לכל יום בשבוע יהיה אופי משלו, ותתווספה תוכנית רבות, כאשר השינוי הגדול ביותר הוא הבטחת מנכ"ל רשות השידור יצחק ליבני להגדיל את ה-הפקה המקומית ב-50 אחוזים.

יום ראשון:

עד חודש יולי ייפתחו השידורים בשעה 5.30 אחר הצהריים בסדרות עלילתיות לילדים משך שעה תמימה. החל מיולי ישודרו הסדרות רק עד השעה 6.00 ב-ערב, ואחריהן ישודר אחת לשבועיים מג'ון לבני 10-13, ואחת לשבועיים תוקרן התוכנית ריצרץ. ריצרץ היא תוכנית שבה ישחקו ילדים יצירות שיכתבו ע"י ילדים. בשעה 6.30 בערב יוקרן סרט משל אבוט וקוסטלו.

התוכנית עלם ועלמה תוסף להיות משור-דרת מדי יום ראשון בשעה 8.00 בערב, ואילו לאחר מבט, בשעה 9.00, ישודרו מישדרים דוקומנטרים. 26 שבועות רצופים של פרקים מסדרה העולם במילחמה על מילחמת-העולם השנייה. את הסדרה תקריין לאה פורת. בשעה 9.55 בערב תוגש אחת לשבועיים, תוכנית של בידור חוץ, ואחת לשבועיים תוכנית של בידור מקורי. במסגרת הבידור המקורי כלולה תוכניתו של ישעיהו בן-פורת, הלינה. יום שני:

התוכנית לילדים תיפתח במגוון ל-נוער חלונות, על המתרחש בעולם הגדול. בשעה 6.00 בערב תוקרן אחת לשבועיים התוכנית שידורים ונפלאות, על משוררים ישראלים ויצירותיהם. בין המשוררים ש-בהם תעסוק התוכנית יהיו מרים ילן-שטקליס, לאה גולדברג, ע. הייל, אברהם שלונסקי, רחל ולוין קיפ-ניס. אחת לשבועיים תוקרן בשעה זו ה-

סרטי לימור נציגים:

סרטו הישראלי של הבמאי מיכאל קאליק

שלושה ועוד אחת

הסרט שכל אשה תאהב

אסי דיין יונה אליאן אורי לוי
אבי אביבי



צלם ויקטור בלוקופטיב. תסריט מיכאל קאליק שנואי גולן. מוסיקה יוסי מרז'ים. מפיק בפועל אריק דיכנר. עורך דני שיק. הפקה ידיונט ישראלי. מעבדות בקי פטה-המפרים ישראל ג'מ

הצגת בכורה עולמית בעת ובעונה אחת ב-8 בתי קולנוע תל-אביב ירושלים "לימור" "אורגיל" חולון "מגדל" רמת-גן "אורדע" פתח-תקוה "היכל" "חן" בתים "סביון" הפצה: "סרטי לימור", ת"א, אלנבי 34, טל. 55488, 57641 פרסום רץ

החדש והנשנה המלחמה

ירחון המשטרה בארץ ובעולם

הופיע גליון מס' 2

72 ע"מ

להשיג בכל הקיוסקים

הפצה: "גד", חברה להפצה בע"מ